
                                                                                                                                                                                 

           

Recife, 25 de agosto de 2021. 

                                                     

Portaria N° 136/2021-DPR 

                                                                                                    

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias, 

considerando o disposto nos artigos 20, X, 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto 

Municipal n° 32.181 de 20 de fevereiro de 2019, considerando a necessidade de criação 

de uma comissão para trabalhar na avaliação técnica das propostas do Chamamento 

Púbico nº.001/2021: 

 

RESOLVE: 

 

I - Criar a Comissão destinada a realizar a avaliação técnica das propostas, na fase de 

validação da amostra do Chamamento Púbico nº.001/2021, a qual será composta pelos 

seguintes servidores: 

 

a) JOÃO CARLOS COSTA, Mat.: 86.726-2, Assessor de Projetos Estratégicos, 

SETDIGITAL; 

b) CRISTIANE GOMES DA SILVA, matrícula 379-3, Analista de Informática III - Sistemas, 

EMPREL; 

c) CLOVES ALBERTO CHAVES DE LIMA, Mat.: 114.165-1, Gerente Geral de Ciências 

de Dados, SETDIGITAL. 

 

II - Caberá à Comissão Técnica subsidiar a CPL nos recursos relacionados ao objeto 

técnico da seleção. 

 

III – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

Bernardo Juarez D´Almeida 

Diretor Presidente 


		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-08-25T15:12:37-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




